1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 747/UFFS/2015

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA ANÁLISE DE RENDA, REFERENTES

À DÉCIMA CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE

MEDICINA/BACHARELADO/INTEGRAL - CAMPUS PASSO FUNDO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do julgamento dos

recursos referentes aos pareceres desfavoráveis na análise de renda do Processo Seletivo

para o Curso de MEDICINA/BACHARELADO/INTEGRAL - Campus Passo Fundo com

os seguintes resultados:

1 RESULTADOS DOS RECURSOS
Inscrição Nome do Candidato Modalidade de Inscrição Situação

141023920711 Andreza Crestani L1 Parecer Desfavorável

1.1 Os recursos protocolados foram julgados por comissão específica e seu resultado pode

ser consultado junto ao Campus Passo Fundo pelos interessados, por meio do telefone 54 -

3321 - 7056.

Chapecó-SC, 27 de agosto de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS